
MIESIĘCZNIK STATYSTYCZNY
P O L S K IE G O  E K S P O R T U  N A F T O W E G O
ROK IV. R O K  1 9 3 6  ZESZYT 7.

R e d a k c ja  i A d m in i s t r a c ja :  Lwów, ul. Piekarska lb .  Tel. nr. 103-60.

Wydawca: P o ls k i  E k s p o r t  N a f to w y  Red. odp.: S ta n i s ła w  S te f a n o w s k i

Odbito w Zakładach Graficznych S. A. Książnica-Atlas, Lwów, ul. Zielona 20.

Tabela 1.
Przeróbka ropy w  lipcu 1936. W cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a Ropa
borysł. °/o Ropa

spec. °/o R a z e m "/o Zapasy na 
31/V II1936

1.- „Polmin" P. F. 0 . M.........................
P. Z. R. 0 . Sk.:

551.79 68.82 249.96 31.18 801.75 19.86 581.26

2. Rafinerja G l in ik ............................... 211.12 50 70 205.29 49.30 416.41 10.32 84.70
3. ,  J e d l i c z e .......................... — — 291.52 100.00 291.52 7.22 35.17
4. „ D r o s ............................... — — — — — — —
5. „ T rz e b in ia .......................... 401.13 80.27 98.56 19.73 499.69 12.38 171.24
6. „ „Nafta" S. A..................... 327.00 100.00 — — 327.00 8.10 16.48
7. „ „Fanto“ S A.................... — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem . 939.25 61.20 595.37 38.80 1.534.62 38.02 307.59
8. G. T. N. „ G a l i c j a " .......................... 345.06 76.83 104.04 23.17 449.10 11.12 748.60
9. T. N. „ L im a n o w a " .......................... 226.74 100.00 — — 226.74 5.62 180.17

R a z e m .......................... • 571.80 84.60 104.04 15.40 675.84 16.74 928.77
10. Vacuum Oil C o m p an y ..................... 214.63 49.13 222.22 50.87 436.85 10.82 1.283.80
11. „Jasło" Z. P. N.................................... — — — — — — —
12. S ta n d a rd -N o b e l ............................... 262.11 80.85 62.12 19.15 324.23 8.03 50.38
13. „Gazy Z i e m n e " ............................... — — 263.44 100.00 263.44 6.53 50.34
14. W. Staw iarski, Krosno . . . . — — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 2.539.58 62.91 1.497.15 37.09 4.036.73 100.00 3.20214
15. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — 5.88 — . 5.88 1.82 —
16. „Benzonafta" Stanisławów . . . — — — — — — —
17. Rafinerja Nafty „Iwonicz" . . . — — 58.30 100.00 58.30 18.02 36.37
18. Dereżycka R a f i n e r j a ..................... — — — — — — 0.27
19. Hubicka R a f i n e r j a .......................... — — — — — — —
20. Rafinerja „ S t r ó ż e " .......................... — — 7.25 100.00 7.25 2.24 2.58
21. Naftamin L ig o ta ............................... — — — — — — —
22. Borysł. Sp. Schutzm an . . . . — — — — — — —
23. Lieberman, M ermelstein . . . . — — 22.20 100.00 22.20 6.86 1.31
24. Rafinerja L e s k o ............................... — — 9.70 100.00 9.70 3.00 1.47
25. Br. Haber, Stanisławów . . . . 27.47 76.58 8.40 23.42 35.87 11.09 17.28
26. „Benagaz", W i e r b i ą ż ..................... — — 13.04 100.00 13.04 4.03 0.29
27. A. Krau, K re c h o w ic e ..................... — — 7.94 100.00 7.94 2.46 0.19
28. „Gazolina" S. A.................................. — — — — - — — —
29. Nadwór. Fabr. N a f t y .................... — — 57.02 100.00 57.02 17.63 2.35
30. Ehrenberg, G o r l ic e .......................... — — 32.30 100.00 32.30 9.99 0-13
31. Raf. „Gorlice" R o p ic e ..................... — — 12.20 100.00 12.20 3.77 0.67
32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty . . — — — — — — —
33. F r y m e ta -G a ls ip ............................... — — 4.53 100.00 4.53 1.40 —
34. I r i a g - B a c h e r .................................... — — 27.11 100 00 27.11 8.38 4.98
35. „Eka", S t r y j .................................... — — — — — — —
36. Rafinerja K lę c z a n y .......................... — — 8.02 100.00 8.02 2.48

2.2337. „ G ł ę b o k a .......................... — — 7.86 100.00 7.86 2.43
38. Aschkenazy, Drohobycz . . . . — — — — — — —
39. Sz. T a rn o w sk i.................................... 14.22 100.00 — — 14.22 4.40 8.99

Raf. do 4000 tonn . . 41.69 12.88 281.75 87.12 323.44 100.00 79.11
Ogółem . 2.581.27 59.20 1.778.90 40.80 4.360.17 — 3.281.25

Ilość zatrudnionych robotników w lipcu 1936.

Majstrów
R o b o t n ik ó w  s t a ł y c h Sezonowych Zatrudnionych 

poza ruchem R a z e m
kwalifikowanych niekwalifikowan.

111 1.344 1.539 137 51 3.182



2 3
2.
1 lipca 1936. W cyst, po 10 tonn.

Tabela
Zapasy z dniem

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa

razem nafta
olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 588.45 — 588.45 764.29 151.82 12.23 — — 164.05
P. Z. R, 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 119.49 — 119.49 379.23 57.12 15.74 — 4.57 77.43

3. „ Jedlicze . . . . 176.06 — 176.06 270.71 15.23 5.88 — — 21.11

4. „ D r o s ...................... — — — — — — ' — — —

5. „ Trzebinia . . . . 136.69 — 136.69 231.23 180.29 13.95 — 3.18 197.42

6. „ „N afta" S. A. . . 62 81 — 62.81 189.77 19.60 0.40 — — 20.00

•7 . ,, „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem: 495 05 — 495.05 1.070.94 272.24 35.97 — 7.75 315.96

8. G. T. N. „G alicja" . . . 395.47 71.54 467.01 452.82 0.03 11.66 — 21.55 33.24

9. T. N. „Limanowa" . . . 0.02 — 0.02 60.57 192.26 8.44 — — 200.70

R a z e m : 395.49 71.54 467.03 513.39 192.29 20.10 — 21.55 233.94

10. Vacuum Oil Company . . 496.72 34.04 530.76 354.06 86.80 15.28 — 9.91 111.99

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 194.06 — 194.06 274.38 44.33 3.27 — 3.05 50.65

13. „Gazy Ziemne" . . . . 101.46 — 101.46 199.71 15.15 2.19 — — 17.34

14. IV. Stawiarski, Krosno . . 6.42 — 6.42 1.85 0.55 — — 0.55

Raf. pow. 4000 tonn . . 2.277.65 105.58 2.383.23 3.178.62 763.18 89.04 — 42.26 894.48

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów — — 0.09 .  0.12 — — — 0.12

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 20.90 — 20 90 18.39 2.90 — — — 2.90

18. Dereżycka R afinerja . . 1.53 — 1.53 1.44 6.39 — — — 6.39

19. Hubicka R afinerja  . . . 0.09 — 0.09 0.22 0.03 — — — 0.03

20. R afinerja „Stróże" . . . 3.42 — 3.42 1.76 1.13 — — - 1.13

21. N aftam in, Ligota . . . 2.71 — 2.71 0.72 0.63 — — — 0.63

22. Borysł. Sp. Schutzman 0.04 — 0.04 0.10 0.45 — — — 0.45

23. Lieberman, Mermelstein . 0.06 — 0.06 12.49 4.13 — — 4.13

24. R afinerja  Lesko . . . . 3.55 — 3.55 1.80 1.40 — — — 1.40

25. Br. Ilabcr, Stanisławów . 5.44 — 5.44 15.00 5.65 — — — 5.65

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 4.05 — 4.05 8.25 0.12 - — — 0.12

27. A. K rau, Krecliowice . . 0.55 — 0.55 2.78 0.25 — — — 0.25

28. „Gazolina" S. A................... 15.98 — 15.98 2.62 - — — — —

29. Nad wór. F abr. N afty . . 37.00 — 37.00 15.64 3.84 — — — 3.84

30. Ehrenberg, Gorlice - . . 10.20 — 10.20 18.18 40.38 - — - — 40.38

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.04 — 2.04 4.90 12.06 — — — 12.06

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — 0.03 — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 0.03 — 0.03 1.89 1.39 1.71 — — 3.10

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 0.91 — 0.91 6.38 5.79 — — — 5.79

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 1.78 — 1.78 1.32 — 0.66 — — 0.66

37. R afinerja  Głęboka . . . 3.10 — 3.10 3.58 3.37 — — 3.37

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — 0.12 0.42 — — — 0.42

39. Sz. T arnow ski..................... — — — 0.43 3.09 — — — 3.09

Raf. do 4000 tonn . . 113.38 — 113.38 118.13 93.54 | 2.37 — — 95.91

O g ó ł e m  : 2.391.03 105.58 2.496.61 3.296.75 856.72 | 91.41 — 42.26 990.39

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.549.25 138.21 6-40 902.55 40.00 — 15.64 15.12 726.40 1.77 4.912.13

881.32 42.17 4.00 97.91 6.30 — 3.59 4.73 175.19 — 1.791.36
218 06 0.10 — 131.86 — — — 17.79 125.82 3.06 964.57

— 4.03 — 26.68 — — — — — 30.71
1.168.85 74.19 — 188.80 1.50 — — 25.27 530.38 — 2.554.33

286.96 56.36 0.20 0.35 18.00 — 4.79 1.99 216.31 — 857.54
— — — — — — — — — — —

2.555.19 176.85 4.20 445.60 25.80 — 8.38 49.78 1.047.70 3.06 6.198.51

322.23 74.47 2.35 0.95 19.50 — 1.60 7.27 418.77 16.53 1.816.74

237.97 15.56 — 46.55 — — 4.61 26.34 6.54 — 598.86
560.20 90.03 2.35 47.50 19.50 — 6.21 33.61 425.31 16.53 2.415.60

1.084.72 51.54 — 108.46 — — 12.21 — 687.27 — 2.941.01

— — — — — — — — — — —

168.63 18.84 0.39 — — — 4.02 6.44 297.98 — 1.015.39

667.67 - 2.63 1.13 — — — 4.50 40.76 0.17 1.035.37

1.77 — — — — — — — 2.46 — 13.05
6.587.43 475.47 15 97 1.505.24 85.30 — 46.46 109.45 3.227.88 21.53 18.531.C6

1.42 — — 2.42 — — - — — — ■ 3.84

- — — — — — - - 0.31 — 0.52

11.87 — — — — — — — 17.38 — 71.44

1.11 — — - — — 0.02 2.28 — 12.77

— 0.27 — - 2.01 — — — 5.62 — 8.24

1.25 0.02 — — — — — — 10.87 — 18.45

0.20 - — — — — — — 10.57 — 14.83

— 0.07 • — — 0.63 — — — 2.89 — 4.18

6.76 — — - - — 7.57 — 7.32 — 38.33

— - — — — — — — 0.89 — 7.64

11.80 0.12 — ’ — — — - — 23.80 — 61.81

— — — 1.52 — — — — 4.23 — 18.17

— 0.03 — — - — - — . 3.17 — 6.78

1.89 — — 0.77 - — — — — — 21.26

— 1.30 — — — — — — 39.52 — 97.30

— 1.91 — - — — 2.63 — 19.69 — 92.99

0.08 0.02 — — — — 0.54 — 0.09 — 19.73

— — — — - — — — 1.74 — 1.77

1.92 0.07 1.70 0.10 - — 0.02 — 1.10 — 9.93

— — — 1.86 — — — — 1.21 - 16.15

— — — — — — — — — — —

0.29 — — — — — — — 2.21 — 6.26

1.37 — 0.04 0.88 — — 2.51 — 0.58 — 15.43

— — — 0.70 0.12 — — - — - 1.36

— — — — — — — - 41.41 — 44.93

39.96 3.81 1.74 8.25 2.76 — 13.27 0.02 196.88 — 594.11

6.627.39 479.28 17.71 1.513.49 88.06 — 59.73 109.47 3.424.76 21.53 19.125.17
1 1



4 5
3.
31 lipca 1936. W cyst, po 10 tonn.

Tabela
Zapasy z dniem

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje
lekkie

do 0'890

oleje
napęd.

oleje
opalowe

razem

1. „Polm in" P . F . 0 . M. . . 552.90 — 552.90 849.98 226.18 3.81 — — 229.99
P. Z. R. 0 . Sk.

2. R afin. G l i n i k ..................... 109.13 _ 109.13 438.32 35.79 2.86 — 13.64 52.29

3. „ Jedlicze . . . . 189.82 — 189.82 325.82 45.20 4.95 — — 50.15

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 90.90 — . 90.90 273.50 169.61 15.70 — 1.78 187.09

6. „ „N afta"  S. A. . . 52.73 — 52.73 232.07 33.62 7.27 — — 40.89

7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R . 0 . Sk. razem : 442.58 — 442.58 1.269.71 284.22 30.78 — 15.42 330.42

8. G. T. N. „G alicja" . . . 363.55 44.02 407.57 585.28 — — — 14.99 14.99

9. T. N. „Limanowa" . . . 0.38 — 0.38 22.52 222.64 4.26 — — 226.90

R a z e m : 363.93 44.02 407.95 607.80 222.64 4.26 — 14.99 241.89

10. Vacuum Oil Company . . 528.20 34.04 562.24 412.76 90.44 29.33 — 9.32 129.09

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 199.11 — 199.11 348.62 54.94 16.05 — 70.99

13. „Gazy Ziemne" . . . . 93.80 — 93.80 254.22 15.18 0.85 — — 16.03

14. W. Stawiarski, Krosno . . 5.60 — 5.60 1.83 0.55 — _ — — 0.55

Raf. po w. 4000 tonn . . 2.186.12 78.06 2.264.18 3.744.92 894.15 85.08 — 39.73 1.018.96

15. Raf. Griffel, Skawina . . 1.66 — 1.66 1.51 — 1.12 — — 1.12

16. „Benzonafta" Stanisławów — - — 0.09 0.12 — — — 0.12

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 16.14 — 16.14 23.32 4.68 — — — 4.68

18. Dereżycka R afinerja  . . 1.53 — 1.53 1.44 6.39 - — — 6.39

19. H ubicka R afinerja  . . . 0.09 — 0.09 0.22 0.03 — — — 0.03

20. R afinerja  „Stróże" . . . 3.66 — 3.66 2.11 1.07 - — — 1.07

21. N aftam in, Ligota . . . 2.71 — 2.71 0.72 0.63 - — — 0.63

22. Borysł. Sp. Schutzman 0.02 — 0.02 0.05 0.17 — — ' — 0.17

23. Lieberman, M ermelsteiu . 0.18 — 0.18 13.16 2.89 — — — 2.89

24. R afinerja  Lesko . . . . 3.92 — 3.92 1.59 3.47 — — — 3.47

25. Br. H aber, Stanisławów . 6.94 — 6.94 19.64 1.78 — — — 1.78

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 4.03 — 4.03 11.39 0.12 — — — 0.12

27. A. K rau, Krecliowice . . 0.32 — 0.32 4.84 — — — — • -

28. „Gazolina" S. A ................... 13.38 — 13.38 2.74 •3.57 — — — 3.57

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 35.55 — 35.55 27.85 2.01 -- — — 2.01

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 6.79 — 6.79 17.26 41.19 — — — 41.19

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.53 - 2.53 4.52 13.21 — — — 13.21

32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty — — — 0.03 — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 1.23 — 1.23 1.78 1.37 1.71 - - 3.08

34. Iriag  - B a c l ie r ..................... 0.05 — 0.05 7.13 6.87 — — — 6.87

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 2.00 — 2.00 1.14 — 1.16 — — 1.16

37. R afinerja  Głęboka . . . 3.60 — 3.60 0.81 3.07 — — - 3.07

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — 0.12 0.42 — — — 0.42

39. Sz. T arnow sk i..................... — — — 0.95 — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 106.33 - 106.33 144.41 93.06 3.99 — — 97.05

O g ó ł e m  : 2.292.45 78.06 2.370.51 3.889.33 987.21 89.07 — 39.73 1.116.01
1 1 1

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.444.30 134.38 6.09 830.96 30.00 — 15.58 4.08 825.36 — 4.923.62

818.44 35.20 4.97 83.55 6.20 — 6.14 5.87 166.92 • — 1.727.03
187.35 0.10 — 132.40 — — 17.27 115.78 2.93 1.021.62

— 4.03 — 26.68 - — — — — — 30.71
1.067.73 91.38 — 176.85 2.50 — — 19.47 523.70 — 2.433.12

254.24 59.24 0.20 0.35 22.00 4.49 1.92 215.51 — 883.64
— . — — — — — — — — — —

2.327.76 189.95 5.17 419.83 30.70 — 10.63 44.53 1.021.91 2.93 6.096.12

282.51 81.93 0.96 0.50 19.50 — 1.23 8.14 551.55 15.60 1.969.76

168.48 10.26 — 43.87 — — 4.69 24.32 6.12 — 507.54
450.99 92.19 0.96 44.37 19.50 — 5.92 32.46 557.67 15.60 2.477.30

1.106.98 36.08 — 110.04 — — 11.73 — 671.64 — 3.040.56

— — — — — — — — — — —.

161.08 18.72 0.39 — — — 4.18 7.06 337.26 — 1.147.41

651.54 — 1.98 3.30 - — — 4.69 39.52 0.12 1.065.20

1.59 — — — — — — — 2.46 — 12.03
6.144.24 471.32 14.59 1.408.50 80.20 — 48.04 92.82 3.455.82 18.65 18.762.24

2.42 — — 2.42 0.20 — — — — — 9.33

— — — — — — — — 0.31 — 0.52

14.15 — — — — — — — 16.41 — 74.70

1.11 - — — — - — 0.29 2.28 — 13.04

— 0.27 — 2.01 — — — 5.62 — 8.24

2.09 0.02 — — — — — — 11.07 — 20.02

0.20 — — — — — — — 10.57 — 14.83

— 0.07 — - 0.73 - — — . 2.89 — 3.93

10.28 — — — — — • 6.36 — 7.57 — 40.44

— — — r- — - - — 0.72 — 9.70

8.54 0.13 — — — — — — 27.85 — 64.88

— — — 1.48 — — — - 5.01 — 22.03

— — — — - — — — 3.26 — 8.42

0.96 — 0.62 — — — — — — 21.27

— 1.92 — — — — — — 30.23 — 97.56
_ 1.96 _ _ _ — 2.64 — 17.37 — 87.21

0.08 0.02 — — — — 0.54 — 0.15 — 21.05

— — — — — — — - 1.74 — 1.77

1.84 0.07 1.70 0.10 — - 0.02 — 0.56 — 10.38

- — — 1.60 — — — — — 15.65

— — — — — — - — — — —

0.28 — — — — — — — 1.98 — 6.56

0.62 — 0.04 0.95 — V — 1.91 — 0.56 — 11.56

— — — 0.70 0.12 — — — - — 1.36

— — — — — . — — — 43.19 — 44.14

42.57 4.46 1.74 7.87 3.06 — 11.47 0.29 189.34 — 608.59

6.186.81 475.78 16.33 1.416.37 83.26 — 59.51 93.11 3.645.16 18.65 19.370.83
1



76
Tabela 4.

CZOŚĆ. W cyst, po 10 tonn.L ip ie c  1 9 3 6 . ___________________________________________________ W y t w ó r -

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta

olej
gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 132.44 — 132.44 235.69 174.24 0.24 48.70 6.01 229.19
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 70.76 — 70.76 120.75 119.48 -2 .9 1 — 37.77 154.34

3. „ Jedlicze . . . . 61.95 — 61.95 99.92 38.61 1.01 — 0.17 39.79

4. ,, D r o s ...................... — - — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 80.66 — 80.66 130.74 123.62 22.75 — — 1 40 144.97

6. „ „N afta1* S. A. . . 44.40 — 44.40 94.70 103 11 14.34 — — 117.45

7. „ ,,Fanto“ S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 257.77 -  i 257.77 446.11 384.82 35.19 — 36.54 456.55

8. G. T. N. „Galicja11 . . . 56.32
1

- 2 .4 5 53 87 124.06 26.08 - 8 .7 5 46.81
ł

64.14

9. T. N. „Limanowa11 . . . 28.97 — 28.97 60.09 51.72 — 0.39 10.91 — 62.24

R a z e m : 85.29 — 2.45 | 82.84 184.15 77.80 — 9.14 57.72 — 126.38

10. Vacuum Oil Company . . 77.07 — 77.07 127.82 50.43 24.75 — - 0 .0 1 75.17

11. „Jasio11 Z. P. N .................... — — — — — — - — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 51.92 — 51.92 94.03 30.63 14.94 — 2.61 48.18

13. „Gazy Ziemne11 . . . . 54.01 — 54.01 104.81 10.83 0.06 - 27.97 38.86

14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — - — —

Raf. pow. 40C0 tonn . . 658.50 — 2.45 656.05 1.192.61 728.75 66.04 106.42 73.12 974.33

15. Raf. Griffel, Skawina . . 1.66 — 1.66 1.51 — 1.12 — ' — 1.12

16. „Benzonafta11 Stanisławów — — — — — — - —

17. Raf. N afty „Iwonicz11 . . 21.76 — 21.76 16.78 8.67 — - - 8.67

18. Dercżycka R afinerja  . . — — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — • — — — — —

20. R afinerja „Stróże11 . . . 2.65 — 2.65 1.60 1.79 — — — 1.79

21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — 014 — — — 0.14

23. Lieberman, Mermelstein . 6.06 — 6.06 4.64 2.92 - — — 2.92

24. R afinerja Lesko . . . . 1.93 — 1.93 2.24 3.25 — — — 3.25

25. Br. H aber, Stanisławów . 5.66 — 5.66 10.76 5.06 — — — 5.06

26. „Benagaz11 W icrbiąż . . 4.02 — 4.02 6.04 — — — — —

27. A. K rau, Krecbowice . . 3.42 — 3.42 3.26 — — — — —

28. „Gazolina1' S. A................... — — — — — — — — —

29. Nadwór. F abr. N afty  . . 14.23 — 14.23 24.97 18.03 — — 18.03

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 8.21 — 8.21 10.38 6.91 — — - 6.91

31. Raf. „Gorlice11 Ropice . . 3.27 — 3.27 2.14 5.47 — — — 5.47

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 1.23 — 1.23 1.16 0.83 — - — 0.83

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 8.99 — 899 3.75 12.33 — — — 12.33

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 3.09 — 3.09 200 — 0.90 .... — 0.90.

37. R afinerja  Głęboka . . . 3.49 — 3.49 1.32 1.19 — — — 1.19

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —

39. Sz. T arnow sk i..................... 5.72 - 5.72 0.94 3.47 — — — 3.47

Raf. do 4000 tonn . . 95.39 — | 95.39 93.49 70.06 2.02 - 72.08

O g ó ł e m  : 753.89 — 2.45 1 751.44 1.286.10 798.81 68.06 106.42 73.12 1.046.41
1 1

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

— 23.21 27.99 1.37 38.66 - 14.45 12.57 — 8.70 99.05 17.11 776.61

14.60 18.95 1.24 12.18 8.43 — 11.97 4.33 -  44.93 — 372.62
7.50 — — 24.55 — — — 2.48 29.23 3.02 268.44
— — — — — — — — — — —

31.53 31.51 0.02 29.50 2.38 — — 0.28 — 6.68 — 444.91
— 14.38 22.92 ■ — — 9.95. 17.96 — 0.15 0.40 — 293.55

— — — — — — — — ■ — — —

39.25 73 38 1.26 66.23 20.76 17.96 11.97 7.24 -  21.98 3.02 1.379.52

— 21.35 — 0.02 13.91 14.03 6.58 3.87 5.54 112.36 2.85 422.54

13.54 14.19 — — 0.01 — — 3.61 — 1.57 29.53 210.59

13.54 35.54 - 0 .0 2 13.90 14.03 6.58 7.48 3.97 141.89 2.85 633.13

54.89 7.95 — 28.92 — 6.00 1.79 1.00 14.52 — 395.13

— — — — — — — — — — —

22.73 17.10 — — — 3.00 2.40 4.94 66.40 — 310.70

28.69 1.01 — 13.18 — 4.56 — 0.26 10.03 — 255.41

— — — — — — — — — — —
135.89 162.97 2.61 160.89 34.79 52.55 36.21 8.71 309.91 22.98 3.750.50

1.00 — — — 0.20 — — — — — 5.49
— — — — — — — — — — — ;
5.53 — — — — 1.53 — — - 0 .9 7 — 53.30

. — — — — — — — 0.32 — — 0.32
— — — — — — — ' — — — —
0.88 — — — — — — — 0.26 — 7.18

— — — ' — — — — — — — —

— — — - 0.10 — — — — — 0.24
3.52 — — — — 2.57 0.34 — 1.00 — 21.05
— — — — — — — — 1.32 — 8.74
2.32 2 60 — — — — — — 4.61 — 31.01

— — — 1.06 — — — — 1.00 — 12.12

- — — — — — — — 0.69 — 7.37

— — — — — — — — — — —

— 2.12 — — — — — — -  7.79 — 51.56
— 0.40 — — — — 0.03 — 2.83 — 28.76
— — — — — — — — 0.60 — 11.48

- — — — — — — — — — —

- 0 .0 8 — — — — — 1.50 — — 0.54 — 4.10

— — — 0.68 — — - — -  1.21 — 24.54

— — — — — — — — — — —

— — — — — — 0.29 — 1.41 — 7.69

0.70 — — 0.07 — — 0.45 — — 0.01 — 7.21

— — — — — — — — — — —

0.27 — — 0.05 - — — — 3.03 - 13.48

14.14 5.12 — 1.86 0.30 4.10 2.61 0.32 6.23 — 295.64

150.03 168.09 2.61 162.75 35.09 56.65 38.82 9.03 316.14 | 22.98 4.046.14
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Tabela 5.

Lipiec 1936. _____________________Wytwórczość

R a f i n e r j a
benzyna nafta olej gaz., lekki, 

opałowy oleje smarowe

°/o pow.
4000 t 

o,o innych
°/o ogółem

°,o pow.
4000 t 

°,0 innych
°/o ogółem

°,o pow.
4000 t 

°,o innych
°/o ogółem

0,0 pow.
40001 

%  innych
°/o ogółem

1. „Polm in" P. F . 0 . M .. . 20.19 17.62 19.76 18.32 23.52 . 21.90 - 4 .6 5 -  4.24
P. Z. R, 0 . Sk.

2. Rafin. G l in ik ..................... 10.79 9.42 10.12 9.39 15.84 14.75 7.75 7.06

3. „ Jedlicze . . . . 9.44 8.24 8.38 7.77 4.08 3.80 3.98 3.63

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 12.29 10.73 10.96 10.17 14.88 13.85 16.73 15.26

6. „ „N afta"  S. A. . . 6.77 5.91 7.94 7.36 12.05 11.23 1.90 1.73

7. „ „F an to" S. A. . . - — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 39.29 34.30 37.40 34.69 46.85 43.63 30.36 27 68

8. G. T. N. „G alicja" . . . 8.21 7.17 10.40 9.65 6.58 6.13 3.49 3.18

9. T. N. „Limanowa" . . . 4.42 3.86 5.04 4.67 6.39 5.95 7.19 6.55

R a z e m : 12.63 11.03 15.44 14.32 12.97 12.08 10.68 9.73

10. Vacnnm Oil Company . . 11.75 10.26 10.72 9.94 7.72 7.18 32.31 29.46

11. „Jasio" Z. P. N .................. — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 7.91 6.91 7.89 7.31 4.95 4.61 13.66 1245

13. „Gazy Ziemne" . . . . 8.23 7.19 8.79 8.15 3.99 3.71 17.64 16.09

14. W . Stawiarski, Krosno . . — — - — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn 100 % 87.31 100 % 92.73 100 °/o 93.11 100 °/o 91.17

15. Raf. Griffel, Skawina . . 1.74 0.22 1.62 0.12 1.55 0.11 5.48 0.48

16. „Benzonafta" Stanisławów — — — - — — — -

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 22.81 2.90 17.95 1.30 12.03 0.83 38.71 3.42

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — - — — — — - —

20. R afinerja  „Stróże" . . . 2.78 0.35 1.71 0.13 2.48 0.17 4.82 0.43

21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman . . — — — — 0.20 0.01 — —

23. Licberman, Mermelstein . 6.35 0.81 4.96 0.36 4.05 0.28 33.39 2.95

24. R afinerja  Lesko . . . . 2.02 0.26 2.40 0.17 4.51 0.31 — —
25. Br. H aber, Stanisławów . 5.93 0.75 11.51 0.84 7.02 0.48 12.72 1.12
20. „Benagaz" W ierbiąż . . 4.21 0.53 6.46 0.47 — — — —
27. A. K rau, Krecliowice . . 3.59 0.46 3.49 0.25 — — — —
28. „Gazolina" S. A. . . . — — — — — — —

29. Nadwór. Fabr. N afty  . . 14.92 1.89 26.71 1.94 25.01 1.72 — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 8.61 1.09 11.10 0.81 9.59 0.66 — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 3.43 0.44 2.29 0.17 7.59 0.52 — —
32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 1.29 0.16 1.24 0.09 1.15 0.08 -  0.44 - 0 .0 4
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 9.42 1.20 4.01 0.29 17.11 1.18 — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — —-
36. R afinerja  Klęczany . . 3.24 0.41 2.14 0.16 1.25 0.09 — —
37. R afinerja  Głęboka . . . 3.66 0.46 1.41 0.10 1.65 0.12 3.84 0.34
38. Asclikcnazy, Drohobycz . — — — — — — —- —
39. Sz. T arnow ski..................... 6.00 0.76 1.00 0.07 4.81 0.33 1.48 0.13

Raf. do 4000 tonn 100 °/o 12.69 100 °/o 7.27 100 % 6.89 100 °/0 8.83
O g ó ł e m  : 100 % 100 °/o 100 o/o 100 %

procentowa. w % %
parafina wazelina asfalt koks inne r a z e m

°/o P<>w. 
4000 t 

°/0 innych
°/0 ogółem

°/0 pow.
4000 t 

°/0 innych
°,,'o ogółem

°;0 pow.
4000 t 

°/0 innych
°/o ogółem

°,o pow. 
4000 t 

»/o innych
°/0 ogółem

°/o pow.
4000 t 

°,o innych
°/o ogółem

%  pow.
4000 t

°/o innych
0 o ogółem

17.18 16.65 52.49 52.49 24.03 23.75 — — 31.77 31.02 20.71 19.19

11.63 11.27 47.51 47.51 7.57 7.48 24.23 24.02 — 7.58 — 7.40 9.93 9.21
— — 1— — 15.26 15 08 — — 9.19 8.97 7.16 6.64
— — — — — — — — — — — —

19.33 18.75 0.76 0.76 18 34 18.12 6.84 6.78 — 1.69 — 1.65 11.86 11.00
14.06 13 64 — — — — 28.60 28.36 0.15 0.14 7.83 7.25

— — — — — — — — — — — —
45.02 43.66 48.27 48.27 41.17 40.68 59.67 59.16 0.07 0.06 36.78 34.10

13.10 12.70 — 0.76 - 0 .7 6 8.65 8.55 40.33 39.98 32.98 32.20 11.27 10.44
8.71 8.44 — — — 0.01 0.01 — - 8.36 8.16 5.61 5.20

21.81 21.14 — 0.76 — 0.76 8.64 8.56 40.33 39.98 41.34 40.36 16.88 15.64

4 88 4.73 — — 17.97 17.77 — — 4.58 4.47 10.54 9.77

— — — — — — — — — — — —
10.49 10.17 — — — — — — 19.52 19.06 8.28 7.68
0.62 0.60 — — 8.19 8.10 — — 2.72 2.66 6.81 6.31

— — — — — — — — — — — —
100% 96.95 1000/o 100.00 lOO°/o 98.86 100% 99 14 100% 97.63 100% 92.69

— — — — — — 66.67 ’ 0.57 — — 1.86 0.13

— — — — — — — — — — — —
— - — — — — — — -  10.59 - 0 .2 5 18.03 1.32

— — — — — — — — 3.49 0.08 0.11 0.01
— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — 2.84 0.07 2.43 0.18
— — — — — — — — — — - —
— — — — — — 33.33 0.29 - - 0.08 0.01

— — — — — — — — 14.63 0.35 7.12 0.52

— — — — — — — — 14.41 0.34 2.96 0.22

50.78 1.55 — — — — — — 50.33 1.19 10.49 0.77

— — — — 56.99 0.65 — — 10.92 0.26 4.10 0.30
— - — — — — — — 7.53 0.18 2.49 0.18

— — — — — — — — — — — —
41.41 1.26 — — — — — — — 85.04 - 2 .0 1 17.44 1.27

7.81 0.24 — — — — — — 31.22 0.74 9.73 0.71

— — — - — — — — 6.55 0.15 3.88 0.28

— — — - — — — — — — — —
— — — — — — — — 10.48 0.25 1.38 0.10

— — - — 36.56 0.42 — — -  13.21 — 0.31 8.30 0.61

— — — — — — — — — — — — .
— — — — — — — — 18.56 0.44 2.60 0.19

— — — — 3.76 0.04 — — 480 0.11 2.44 0.18

— — — — — — — — — — — —
— — — — 2.69 0.03 — — 33.08 0.78 4.56 0.33

100% 3.05 — — 100°/e 1.14 100% 0.86 lOOn/o 2.37 100% 7.31

!OO°/o 100°/o 100% lOO°/o 100% 1000/o
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11Tabela

L ip ie c  1936 . W y d a j

R a f i n e r  j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

kra Rin­
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . .
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ......................
3. „ Jedlicze . . . .
4. „ B r o s ......................
5. „ Trzebinia . . . .
6. „ „N afta" S. A. . .
7. „ „F anto" S. A. . .

10.52

16.99
21.25

16.14
13.58

—

16.52

16.99
21.25

16.14
13.58

29.40

29.00
34.27

26.16
28.96

21.73

28.69
13.24

24.74
31.53

0.03

— 0.70
0.35

4.55
4.39

6.07 0.75

9.07
0.06

-  0.28

28.58

37.06
13.65

29.01
35.92

P. Z. R. 0 . Sk. razem: 16.80 - 16.80 29 07 25.07 2.29 - 2.38 29.74

8. G. T. N. „G alicja" . . . 12.54 — 0.55 11.99 27.62 5.81 — 1.95 10.42 — 14.28
9. T. N. „Limanowa" . . . 12.78 — 12.78 26.50 22.81 — 0.17 4.81 — 27.45

R a z e m : 12.62 -  0.36 12.26 27.25 11.51 — 1.35 8.54 — 18.70

10. Vacuum Oil Company . . 17.64 — 17.64 29.26 11.54 5.67 _ _ 17.21
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — _ _ —
12. S tandard  - Nobel . . . . 16.01 — 16.01 29.00 9.45 4.61 _ 0.81 14.87
13. „Gazy Ziemne" . . . . 20.50 — 20.50 39.79 4.11 0.02 — 10.62 14.75
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — _ _ _ —

Raf. pow. 4000 tonn . . 16.31 — 0.06 16.25 29.54 18.05 1.64 2.64 1.81 24.14
15. Raf. Griffel, Skawina . . 28.23 — • 28.23 25.67 — 19.05 _ 19.05
16. „Benzonafta" Stanisławów — _ _ _ _ _
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 37.32 37.32 28.78 14.87 _ 14.87
18. Dereżycka R afinerja . . — _ _ _ _ _
19. H ubicka R afinerja  . . . — _ _ _
20. R afinerja  „Stróże" . . . 36.55 — 36.55 22.07 24.69 _ 24.69
21. N aftam in, Ligota . . . — _ _ _ _ _
22. Borysł. Sp. Scliutzman

23. Lieberman, Mermelstein . 27.30 _ 27.30 20.90 13.15 13.15
24. R afinerja  Lesko . . . . 19.90 — 19.90 23.09 33.50 _ _ _ 33.50
25. Br. H aber, Stanisławów . 15.78 — 15.78 30.00 14.10 _ _ _ 14.10
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 30.83 — 30.83 46.32 _ _ _ _
27. A. K ran, Krcchowice . . 43.07 — 43.07 41.06 _ _ _ _
28. „Gazolina" S. A. . . . _
29. Nadwór. F abr. N afty  . . 24.95 _ 24.95 43.79 31.62 31.62
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 25.42 — 25.42 32.14 21.39 _ __ _ 21.39
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 26.80 — 26.80 17.54 44.84 _ __ _ 44.84
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — _ _ _
33. F rym eta - Galsip . . . . 27.15 — 27.15 25.61 18.32 _ __ 18.32
34. Iriag  - B a c h o r ..................... 33.16 — 33.16 13.83 45.48 _ _ _ 45.48
35. „E ka" S t r y j ..................... — — _ _ _ _ _
36. R afinerja  Klęczany . . . 38.53 — 38 53 24.94 _ 11.22 _ _ 11.22
37. R afinerja  Głęboka . . . 44.40 — 44.40 16.79 15.14 — — _ 15.14
38. Aschkenazjr, Drohobycz . — — — — — — — — —
39. Sz. T arnow ski..................... 40.23 — 40.23 6.61 24.40 — — — 24.40

Raf. do 4000 tonn . . 29.49 29.49 28.90 21.66 0.62 — — 22.28
O g ó ło m  : 17.28 — 0.06 17.22 29.49 18.31 1.56 2.44 1.68 23.99

1 l 1

ność. W % °/o

6.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

— 2.89 3.49 0.17 4.82 - - 1.80 1.57 — 1.08 12.35 2.13 96.86

3.51 4.55 0.30 2.92 2.03 — 2.87 1.04 — 10.79 — 89.48
2.57 — — 8.42 — — — 0.85 10.03 1.04 92.08

— — — — — — — — — — —
6.31 6.31 — 5.90 0.48 — — 0.06 — 1 34 — 89.03

— 4.40 7.01 — — 3.04 5.49 — 0.05 0.12 — 89.77
— — — — — — — — — — —

2.56 4.78 0.08 4.32 1.35 1.17 0.78 0.47 — 1.43 0.20 89.89

— 4.75 — 3.10 3.12 1.47 0.86 1.23 25.02 064 94.03

5.97 6.26 — — — — 1.59 — 0.69 13.02 — 92.88
2.00 5.26 - 2.06 2.07 0.97 1.11 0.59 20.99 0.42 93.68

12.57 1.82 — 6.62 — 1.37 0.41 0.23 3.32 . — 90.45

— — — — — — — — — — —

7.01 5.27 — — — 0.93 0.74 1.52 20.48 — 95.83

10.89 0.38 — 5.00 — 1.73 — 0.10 3.81 — 96.95

—X- - — — — — — — — — — —
3.37 4.04 0.06 3.98 0.86 1.30 0.90 0.22 7.68 0.57 92.91

17.01 — — — 3.40 — — — — — 93.36

— — — — — — — — — — —

9-49 — — — — ' 2.62 — — — 1.66 — 91.42

— — — — — — — — — — —

— — — — — ' — — — — — —

12.14 — — — — — — — 3.59 — 99.04

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

15.86 — — — — 11.58 1.53 — 4.50 — 94.82

— — — — — — — — 13.61 - — 90.10

6 47 7.25 — — — — — — 12.85 — 86.45

— — — 8.13 — — — — 7.67 — 92.95

— — — — — — — — 8.69 — 92.82

— — — — — — — — — — —

— 3.72 — — — — — — -  13.66 — 90.42

— 1.24 — — — — 0.09 — 8.76 — 89.04

— — — — — — — 4.92 — 94.10

— — — — — — — — — — —

— 1.77 — — — — — 33.11 — -  11.92 — 90.50

— — — 2.51 — — — — - 4 .4 6 — 90.52

— — — — — — — — — — —

— — — — — — 3.61 — 17.58 — 95.88

8.91 — — 0.89 — — 5.73 — — 0.13 — 91.73

— . — — — — — — — — — —

1.90 — — 0.35 — — — — 21.31 — 94.80

4.37 1.58 — 0.58 0.09 1.27 0.81 0.10 1.93 | — 91.40

3.44 3.85 0.06 3.73 0.80 1.30 0.89 0.21 7.25 | 0.53 92.76
l
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Styczeń — Lipiec 1936.
Tabela

W y d a j -

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8. 

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20. 

21. 

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

R a f i n e r  j a Benzyna Nafta
Olej gaz., 

lekki, 
opałowy

Oleje
smarowe

„Polm in" P . F . 0 . M. 14.76 30.27 21.72 11.35
P. Z. R. 0 . Sk.

Rafin. G l i n i k ..................... 16.30 28 87 29.60 10.67
„ Jedlicze . . . . 20.04 34.21 5.13 11.54
„ D r o s ..................... — — — —
„ Trzebinia . . . . 17.48 26.08 22.20 11.68
„ „N afta"  S. A. . . 14.63 28.88 30.91 5.60
„ „F an to" S. A. . . — — — —
P. Z. R. 0 . Sk. razem : 17.06 29.01 22.72 10.09

G. T. N. „G alicja" . . . 20.51 30.80 11.87 11.62

T. N. „Limanowa" . . . 12.79 23.90 23.23 0.99
R a ze m : 18.05 28.60 15.49 8.23

Vacuum Oil Company . . 31.15 28.83 11.05 26.90
„Jasio" Z. P. N ................... — — — —

S tandart - Nobel . . . . 17.16 29.00 15.43 11.43

„Gazy Ziemne" . . . . 19.19 38.35 5.C0 25.16

W. Stawiarski, Krosno . . 55.72 24.66 4.38 — '
Raf. pow. 4000 tonn . . 17.84 29.82 18.84 12.23

Raf. Griffel, Skawina . . — — — —

„Benzonafta" Stanisławów — 70.00 . — —

Raf. N afty „Iwonicz" . . 36 36 28.77 12.46 10.77
Dereżycka R afinerja  . . — — — -

H ubicka R afinerja  . . . — — — —
R afinerja  ,Stróże" . . . 37.06 20.53 19.14 12.45
N aftam in, Ligota . . . — — — —
Borysł. Sp. Scliutznian . 30.43 18.73 42.03 —
Lieberman, Mermelstein . 28.27 21.30 17.77 15.77
R afinerja  Lesko . . . . 21.76 22.95 33.23 —

Br. H aber, Stanisławów . 15.43 31.69 18.87 5.88
„Benagaz" W ierbiąż . . 28.85 45.94 6.19 —
A. K rau, Krechowice . . 43.73 41.49 10.82 —

„Gazolina" S. A. . . . — — — —

Nadwór. F abr. N afty  . . 31.05 40.02 10.86 —
Ehrenberg, Gorlice . . . 27.13 29.46 20.88 —
R af. „Gorlice" Ropice . . 27.01 18.39 44.15 —

Backenroth, Bolechów . . — 33.33 — —

Frym eta - Galsip . . . . 26.61 31.68 15.38 6.27
Iriag  - B a c h e r ..................... 32.81 15.14 37.54 1.66
„E ka" S t r y j ..................... — — — —
R afinerja  Klęczany . . 38.41 22.53 10.77 0,13
R afinerja  Głęboka . . . 30.49 22.35 18.98 6.99
Aschkeuazy, Drohobycz . 30.48 19.73 35.24 —
Sz. T arn o w sk i..................... 37.99 7.12 20.71 4.98

Raf. do 4000 tonn . . 28.84 28.18 19.08 4.59
O g ó ł e m : 18.62 29.70 18.86 11.70

ność w  °/8 %

7.

Parafina Wazelina Asfalt Koks Inne Razem

5.73 0.25 10.67 1.21 — 3.52 92.44

5.82 0.09 3.30 2.31 — 5.86 91.10
— 0.01 — 8.22 — 15.90 95.03

— — — — — —
6.06 — 5.55 0 25 2.60 91.90
7.02 — 0.07 3.06 0.44 90.61
— — — — —
5.02 0.02 430 1.35 2.45 92.02

7.13 0.12 2.89 3.74 0.22 88.90

6.26 — - 0 .0 1 — 25.16 92.32

6.85 0.08 1.96 2.55 8.18 89.99

5.86 — 6.73 — -  22.60 87.92

— — — — — —

5.44 — — — 16.99 95.45

0.14 — 5.43 — 3.17 96.44

— — — — 8.84 93.60

5.28 0.08 5.24 1.25 1.55 92.13

— — — — — —

— — — — — 70.00

— — — — 4.89 93.25

— — — — — —

— — — — ■ — — i

— — — — 438 93.56

— — — — — —

— — — 3.24 — 94.43

— — — — 12.38 95.49

— — — — 12.57 90.51

5.20 — — — 9.29 86.36

0.68 — 7.85 — 4.19 93.70

1.26 — — — — 1.85 95.45

— — — — — —

1 08 — — - 8.91 91.92

1.58 — — — 9.91 88.96

— — — 0.61 3.88 94.04

— — — — 144.44 177.77

— — 0.14 - 16.06 96.14

— — 3.94 — 1 73 92.82

— — — — — —

— — — — 20.30 92.14

— — 2.60 — 11.38 92.79

— — 5.92 0.26 -  0.11 91.52

— — 0.95 0.02 23.88 95.65

1.26 — 0.72 0.08 8.67 91.42

5.00 0.07 4.92 1.17 2.04 92.08
i
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8.Tabela

Lipiec 1936. Dowóz (z gazoliniarń, rafinery] lub towary zwrócone) i import. w  cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

normal. 
i kraking.

gazolina 
z gazu
zieinn.

straty
manip. nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polmm“ P. F . 0 . M. . . 
P. Z. R, 0 . Sk.

9.15 44.45 2.16 — — — — —

2. Rafin. G l in ik ..................... 0.07 42.76 2.57 — 0.15 0.04 — — . 0.19
3. „ Jedlicze . . . . — 32.36 1.94 — — — — — —
4. „ D r o s ..................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — 31.08 1.86 — 0.44 — — — 0.44
6. „ „N afta"  S .A . . . — 13.88 0.83 — — — — — —
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 0.07 120.08 7.20 — 0.59 0.04 — — 0.63

8. G. T. N. „G alicja" . . . — 53.29 4.75 79.96 6.06 — — — 6.06
9. T. N. „Limanowa" . . . 14.66 28.84 0.85 — — — — — —

R a z e m : 14.66 82.13 5.60 79.96 6.06 — 6.06

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — 0.05 0.05
11. „Jasło" Z. P. N.................... — — — — — — — — —
12. Standard  - Nobel . . . . 11.21 20.49 0.01 — — — — —
13. „Gazy Ziemne" . . . . — 13.49 0.53 1.41 — — — — —
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 35.09 280.64 15.50 81.37 6.65 0.04 — 0.05 6.74

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — . — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 5.91 — — . — — — — — —
18. Dereżycka R afinerja  . . — — - — — — — — —
19. Hubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —
21. N af tarnin, Ligota . . . — — — — — — — _ —
22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —
23. Lieberman, Mcrmelstein . — 0.37 — — — — — — —
24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —
25. Br. Haber, Stanisławów . — — — —r - —- — — — '
26. „Benagaz" W icrbiąż . . — 0.41 — — — • — — — — .
27. A. K ran, Krechowice . . — — — — — ' — — — —
28. „Gazolina" S. A. : . . . 20.68 — — 0.42 6.56 — — — 6.56
29. Nadwór. Fabr. N afty  . . — • 3.50 0.12 — — — — - - —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 0.10 — — — -- — — — • —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —
32. „Bolechów", Zw. Raf. Nnfty — — — — — — — — —
33. Frym eta - Galsip . . . . — — — ■ — — — — — —
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — 0.55 — — — — — — —
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —
36. R afinerja Klęczany . . . — — — — — — — — —
37. R afinerja Głęboka . . . — — — — — — — — —
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — ■ — — — — — —
39. Sz. T arnow ski..................... — — — — — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 26.69 4.83 0.12 0.42 6.56 — — — 6.56

O g ó ł e m  : 61.78 285.47 15.62 81.79 13.21 0.04 — 0.05 13.30
ł) Import.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

. — 0.10 — — ' — — — — 1.01 — 10.26

6.68 — — — — — — — 36.66 — 43.60
0.50 - — — — — 0.29 — — — 0.79
— — — — — — — — — — —
5.84 — — — — — — — — — 6.28
2.93 — — — — — 0.91 — - — 3.84
— — — — — — — — — —

15.95 — — — — — 1.20 — 36.66 — 54.51

62.00 — — 0.64 — — — 29.48 — 178.14

— — — 12.00 — — — — — — 26.66
62.00 — — 12.64 — — — — 29.48 — 204.80
0.02 *) 
0.07 — — — — —

1.04')
— — —

1.06 *)
0.12

— — — • — — — — — — — —

1.14 . — — — — — — — — — 12.35

— — — — — — — - — — 1.41

— — — — — — — — — — —
0.02 *) 

79.16 0.10 — 12.64 — _
1.04») 
1.20 — 67.15 —

1.06')
283.45

— — - — — — - — • — — —

— — — — — — — — — ' — —

— — — — — — — — — — 5.91

— — — — — — — — — — — ‘

— — — — — — — — ■ — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — -  ■

— — — — — — — — — — —

■ — — — —  ■ — — — — — . — -

— — - — — — - — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — ■ — — — ■ — — —

— — — — — — — — — —■ —

0.27 — — 0.05 — — — — 1.25 — 29.23

— — — — — . — — — — —

— — — — — — — — — 0.10

— — — — . — , — — — — — '

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

. = — — — — . — — — — —

— — — — — — — — — — ■ ■

— — — — — — — — — — —

— — — — . — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —
0.27 — — 0.05 — — — 1.25 — 35.24

0.02 *) 
•79.43 0.10 — 12.69 — —

1.04 >)
1.20 — ■ 68.40 —

1.06')
318.69
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Tabela 9.
spożycie krajowe. w  cyst, po 10 tonn.Lipiec 1936. Ekspedycje na

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0.890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polmin" P. F . 0 . M. . . 165.97 — 165.97 117.43 98.74 8.66 — 6.01 113.41
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 29.57 — 29.57 44.77 51.77 10.00 — 27.41 89.18
3. „ Jedlicze . . . . 30.85 — 30.85 24.53 8.46 1.90 — 0.17 10.53
4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 55.88 — 55.88 41.92 44.89 21.00 — — 65.89
6. „ „N afta"  S .A . . . 19.55 — 19.55 52.40 89.09 7.47 — — 96.56
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 135.85 — 135.85 163.62 194.21 40.37 — 27.58 262.16

8. G. T. N. „G alicja" . . . 50 06 16.06 66.12 42.94 12.39 2.78 — 6.56 21.73
9. T. N. „Limanowa" . . . 21.80 — 21.80 15.44 15.28 3.79 — — 19.07

R a z e m : 71.86 16.06 87.92 58.38 27.67 6.57 — 6.56 40.80

10. Vacuum Oil Company . . 32.26 _ 32.26 38.43 26.58 10.12 — 0.19 36.89
11. „Jasło" Z. P. N .................... — _ — — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . 35.20 _ 35.20 18.24 9.28 2.14 — 5.66 17.08
13. „Gazy Ziemne" . . . . 25.92 — 25.92 48.64 10.80 1.40 — — 12.20
14. W. Stawiarski, Krosno . . 0.63 — 0.63 — — — — — —

Kaf. pow. 4000 tonn . . 467.69 16.06 483.75 444.74 367.28 69.26 — 46.00 482.54

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 18.62 — 18.62 11.85 6.89 — — — 6.89

18. Dereżycka R afinerja . . — — — — — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . 2.41 — 2.41 1.25 1.85 — — — 1.85

21. Naftam in, Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —
23. Lieberman, M ermelstein . 0.61 — 0.61 3.97 4.16 — — — 4.16
24. R afinerja  Lesko . . . . 1.56 — 1.56 2.45 1.18 — — — 1.18
25. Br. Haber, Stanisławów . 4.16 — 4.16 6.12 8.93 — — — 8.93
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 4.45 — 4.45 2.89 — — — — —
27. A. K ran, Krechowice . . 3.65 — 3.65 1.20 0 25 — — — 0.25
28. „Gazolina" S. A. . . . 17.57 — 17.57 0.05 2.94 — — — 2.94
29. Nadwór. Fabr. N afty  . . 19.06 — 19.06 12.76 19.86 — — — 19.86
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 11.72 — 11.72 11.30 6.10 — — — 6.10
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.78 — 2.78 2.52 4.32 — — ■ — 4.32
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty __ — — — — — — — —
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.02 — 0.02 1.26 0.85 — — — 0.85
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 1.86 — 1.86 3.00 11.25 — — — 11.25
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . , 2.87 — 2.87 2.18 — 0.40 — — 0.40
37. R afinerja  Głęboka . . . 1.97 — 1.97 4.09 1.49 — — — 1.49
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —
39. Sz. T arnow ski..................... — — — — — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 93.31 - 93.31 66.89 70.07 0.40 — — 70.47
O g ó ł e m  : 561.00 16.06 577.06 511.63 437.35 69.66 — 46.00 553.01

1 1 1 II

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

42.64 13.01 1.68 109.61 — 14.45 12.60 2.33 — 18.57 611.70

20.44 8.25 0.27 26.54 0.04 — 8.21 3.19 — — 230.46
19.48 — — 24.01 — — 0.29 3.00 — 3.15 115.84
— — — — — — — — — — —

18.92 0.32 0.02 17.67 — — — 6.08 — — 206.70
21.26 9.02 — — 4.95 17-96 1.21 0.22 — — 223.13
— — — — — — — — — — —

80.10 17.59 0.29 68.22 4.99 17.96 9.71 12.49 — 3.15 776.13

40.53 5.15 1.37 3.00 0.01 6.58 4.24 4.63 4.20 3.66 204.16

0.86 4.30 — 14.67 — — 3.53 0.45 — — 80.12
41.39 9.45 1.37 17.67 0.01 6.58 7.77 5.08 4.20 3.66 284.28

25.72 1.37 — 25.85 — 6.00 3.25 1.00 — — 170.77

— — — — — — — — — — —

12.83 3.50 — — — 3.00 2.24 0.11 — — 92.20

33.95 — — 11.01 — 4.56 — 0.07 — 0.05 136.40

0.18 — — — — — — — — — 0.81
236.81 44.92 3.34 232.36 5.00 52.55 35.57 21.08 4.20 25.43 2.072.29

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

3.25 — — — — 1.53 — — — — 42.14

— — — — — — — 0.05 — — 0.05

— — — — — — — — — — —

0.04 — — — — — — — 0.06 — 5.61

— — — — - — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — 2.57 1.55 — — — 12.86

— — — — — — — — 1.39 — 6.58

5.58 2.59 — — — — — — — — 27.38

— — — 0.58 — — — — 0.22 — 8.14

— 0.03 — — — — — — 0.60 — 5.73

1.16 — — — — — — — 1.25 — 22.97

— 1.50 — — — — — — — — 53.18

— 0.35 — — — — 0.02 — 5.15 — 34.64

— — — — — — — — 0.54 — 10.16

— — — — — — — — — — —

— — — — — — 1.50 — — — 3.63

— — — 0.94 — — — — — — 17.05

— — — — — — — — — — —

0.01 — — — — — 0.29 — 1.64 — 7.39

1.45 — — — — — 1.05 — 0.01 — 10.06

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

11.49 4.47 — 1.52 — 4.10 4.41 0.05 10.86 — 267.57

248.30 49.39 3.34 233.88 5.00 56.65 39.98 21.13 15.06 25.43 2.339.86



1918
10.
dycyj krajowych. W cyst, po 10 tonn.

Tablica
Porównanie ekspe-

R a f i n e r j a
benzyna nafta olej gaz., lekki 

i opałowy oleje smarowe

I-VII I-VII I-VII I-VII I-VII I-VII I-VII I-V1I
1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936

1. „Polm in" P. F . 0 . M .. . 853.84 828.20 1.053.88 1.208.49 666.07 835.24 290.35 310.84
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l in ik ..................... 241.29 220.94 532.20 592.37 416.79 475.11 118 64 157.69
3. „ Jedlicze . . . . 273.48 272.86 389.15 391.49 97.58 85.15 198.13 151.81
4. „ D r o s ...................... — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 311.40 36S.50 614.30 541.99 352.73 319.79 104.47 119.96
6. „ „N afta" S. A. . . 137.26 140.63 542.11 558.35 550.73 646.57 141.30 • 147.80
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 993.43 1.002.93 2.077.76 2.084.20 1.417.83 1.526.62 562.54 577.26

8. G. T. N. „G alicja" . . . 298.28 351.17 608.45 636.33 223.09 294.86 185.90 296.78
9. T. N. „Limanowa" . . . 104.18 125.84 305.60 299.64 339.10 183.08 32.23 25.49

R a z e m : 402.46 477.01 914.05 935.97 562.19 477.94 218.13 322.27

10. Vacuum Oil Company . . 92.53 168.72 338.64 332.20 189.16 190.37 231.70 191.74
11. „Jasło" Z. P. N .................. 0.44 — — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . 148.31 232.69 255.24 349.26 155.66 246.81 116.66 103.33
13. „Gazy Ziemne" . . . . 149.66 162.04 308.97 409.24 17.85 55.16 153.75 209.71
14. W. Stawiarski, Krosno . . 0.83 1.08 0.55 0.18

Raf. pow. 4000 tonn . . 2.640.67 2.872.42 4.948.54 5.320.44 3.008.76 3.332.69 1.573.13 1.715.33

15. Raf. Griffel, Skawina . . — 12.06 — 3.00 — 3.82 — 5.50
16. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — —

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 142.21 80.96 124.90 70.93 34 31 36.02 41.46 21.55
(W. Stawiarski, Krosno) . 17.00 27.88 21.23 5.91

18. Dereżycka R afinerja  . . 4.73 2.03 6.13 9.64 21.08 11.50 0.03 0.03
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . 46.59 2.44 13.16 1.25 6.43 2.08 0.15 0.07
21. N aftarnin, Ligota . . . 10.12 1.02 13.57 1.06 5.15 — 2.29 —

22. Borysł. Sp. Schutzman . . 0.02 0.20 0.11 0.16 — — 2.91 —

23. Lieberman, Mermelstein . 16.62 6.79 17.25 23.75 10.97 26.45 24.12 19.15

24. R afinerja  Lesko . . . . 18.43 13.05 33.60 17.46 45.67 22.62 — —

25. Br. H aber, Stanisławów . 30.13 50.61 70.99 91.50 69.65 67.78 — 11.56

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 18.95 18.83 18.64 19.80 2.59 5.49 — —

27. A. K rau, Krechowice . . 17.15 23.28 21.75 16.89 6.76 5.33 — —

28. „Gazolina" S. A. . . . 93.44 88.22 1.36 2.53 8.83 21.68 0.76 6.34

29. Nad wór. Fabr. N afty  . . 134.73 79.67 152.91 97.00 34.88 31.87 — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 40.17 49.54 64.28 55.88 33.06 41.21 — —
31. R af. „Gorlice" Ropice . . 14.18 17.53 7.51 9.04 21.60 25.30 0.08 —
32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty 22.64 — 30.43 — 31.58 — 3.64 —
33. F rym eta - Galsip . . . . 11.25 1.13 3.71 5.14 3.03 3.68 2 54 3.24

34. Iriag  - B a c h e r ...................... 2.62 5.53 18.11 4.12 7.71 27.20 — 1.50

35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . 17.46 12.81 15.84 7.56 5.24 3.01 0.70 0.27

37. R afinerja  Głęboka . . . 20.16 6.04 16.79 13.24 14.80 10.07 7.30 3.70
38. Aschkenazy, Drohobycz . 6.60 5.18 20.48 12.53 42.34 22.21 — —
39. Sz. T arnow ski..................... — — — — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 685.20 476.92 679.40 462.48 426.91 367.32 91.89 72.91
Gazolina 285.33 290.01

O g ó ł e m  : 3.611.20 3.639.35 5.627.94 5.782.92 3.435.67 3.700.01 1.665.02 1.788.24
Wskaźnik, I-VII 1935 =  100 . 100.00 100.78 100.00 102.75 100.00 107.70 100.00 107.40

parafina wazelina asfalt koks inne r a z e m

! 5
2 I-VII

1936
I-VII
1935

I-VII
1936

I-VII
1935

I-VII
1936

I-Vil
1935

I-VH
1936

I-VII
1935

I-VII
1936

i-v ii
1935

I-VII
1936

86.74 112.23 7.12 10.54 177.97 378.65 4.51 2.86 74.91 128.10 3.215.39 3.815.15

34.73 51.62 2.59 1.90 81.51 69.42 8.91 2.60 61.26 83.38 1.497.92 1.655.03
— — 0.01 0.11 191.54 91.95 — — 28.52 33.26 1.178.41 1.026.63
— — — — — 0.10 - — — — — 0.10

38.65 35.58 — 0.03 92.36 149.31 — 1.43 603 15.95 1.549.94 1.552.54
78.05 77.43 0.13 0.01 — 1.25 21.48 53.47 5.33 11.83 1.476.39 1.637.34

151.43 164.63 2.73 2.05 365.41 312.03 30.39 57.50 101.14 144.42 5.702.66 5.871.64

45.33 59.56 6.41 5.29 14.31 8.51 28.09 22.81 44.60 64.89 1.454.46 1.740.20
34.55 35.19 — — 129.52 101.48 — — 29.33 24.80 974.51 795.52

79.88 94.75 6.41 5.29 143.83 109.99 28.09 22.81 73.93 89.69 2.428.97 2.535.72

26.09 32.72 — — 106.19 ' 86.44 — — 9.58 24.31 993.89 1.026.50
— — — — — — — — — — 0.44 —

22.81 36.36 0.17 — — — — 18.60 35.38 717.28 1.004.00
— — 0.61 0.07 83.45 89.95 — — 2.69 1.33 716.98 927.50

— — — — 0.15 2.79

366 95 440.69 16.87 18.12 876.85 977.06 62.99 83.17 280.85 423.38 13.775.61 15.183.30

— — — — — 0.08 — — — — — 24.46
— — — — — — — — — — — —
— — — — 2.25 — — — — — 345.13 209.46
3.07 — _ — 9.70 — — — — 84.79
0.24 — — - — — — — 3.19 0.15 35.40 23.35

_ _ z z _ 3.08 0.16 69.41 6.00
1.73 0.03 — — 2.33 — — — — — 35.19 2.11

2.29 — — ' — — — — 1.27 — — 5.33 1.63

— — _ _ — — — — 3.97 8.05 72.93 84.19

- — — _ — — — — 12.52 9.16 110.22 62.29

12.60 18.61 — — — — — — — 7.01 183.37 247.07

0.27 0.38 — — — 1.98 — — 3.31 5.94 43.76 52.42

0.78 0.62 _ _: — — — — 4.05 1.88 50.49 48.00

— — _ _ — 0.52 — — 2.08 2.81 106.47 122.10

4.60 1.50 _ — — — — — 9.35 — 336.47 210.04

2.85 2.15 _ _ — — — — 7.41 16.10 147.77 164.88

— — _ _ — — — — — 0.58 43.37 52.45

— — — _ — — — — 8.60 — 96.89 —

0.03 . — _ _ 0.57 0.03 — — 2.41 3.09 23.54 16.31

— — — — 1.55 4.42 — — — 1.57 29.99 44.34

—
z

_ 9.88 6.82 49.12 30.47

— — — _ 0.09 1.22 — — 9.38 4.65 68.52 38.92

— — — — 0.04 3.10 1.10 0.05 6.59 0.41 77.15 43.48

— — — — — — — — — — — —

28.46 23.29 — — 16.53 11.35 1.10 1.32 85.82 68.38 2.015.31 1.483.97

395.41 463.98 16.87 18.12 893.38 988.41 64.09 84.49 366.67 491.76
285.33

16.076.25
290.01

16.957.28

100.00 117.34 100.00 107.40 100.00 110.63 100.00 | 131.83 100.00 134.11 100.00 105.48



20 21
11.Tabela

Lipiec 1936. Eks- port. W cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem naf la olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 47.26 _ 47.26 32.34 _ _ 48.70 _ 48.70
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l in ik ..................... 91.79 — 91.79 16.89 89.19 — — 1.29 90.48
3. „ Jedlicze . . . . 47.69 — 47.69 20.28 — — — — —
4. „ D r o s ..................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 99.79 — 99.79 46.55 89.85 — — — 89.85
6. „ „N afta" S. A. . . 45.43 — 45.43 — — — — — —
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 284.70 — 284.70 83.72 179.04 — — 1.29 180.33

8. G. T. N. „G alicja" . . . 54.99 9.01 64.00 28.62 19.78 0.13 46.81 — 66.72
9. T. N. „Limanowa" . . . 49.46 — 49.46 2.74 — — 10.91 - 10.91

R a z e m : 104.45 9.01 113.46 31.36 19.78 0.13 57.72 — 77.63

10. Vacuum Oil Company . . 13.33 — 13.33 30.69 20.21 0.58 — 0.44 21.23
11. „Jasło" Z. P. N.................... — — — — — _ — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . 43.22 — 43.22 1.55 10.74 — — — 10.74
13. „Gazy Ziemne" . . . . 46.22 — 46.22 3.07 — — — 27.97 27.97
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 539.18 9.01 548.19 182.73 229.77 0.71 106.42 29.70 366.60

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . — — — — — — — — —
18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — - — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — -- — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —
21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —
25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —
26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — — —
27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —
28. „Gazolina" S. A................... 3.01 — 3.01 — — — — — —
29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — — — — — _

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — — —
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — —- — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — —- — — —

30. R afinerja  Klęczany . . — — — — — — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — — —
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —
39. Sz. T arnow ski..................... — — — — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 3.01 — 3.01 — — — 1 — — —

O g ó ł e m  : 542.19 9.01 551.20 182.73 229.77 0.71 106.42 29.70 366.60
n i 1

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece

wazelina asfalt koks olej
wagon.

38.75 18.11 — — — — — - — 185.16

63.19 17.67 — — 5.53 — — — — — 285.55
3.94 — — — — — — — — — 71.91
— — — — — — — — — — —

119.53 14.00 — 23.78 1.38 — — — — — 394.88
— 10.67 — — — — — — — — 56.10
— — — — — — — — — — —

186.66 42.34 — 23.78 6.91 — — — - — 808.44

61.11 8.64 — — 6.30 — — 0 04 — 0.12 235.55

20.17 15.19 — — — — — — — — 98.47
81.28 23.83 — — 6.30 — — 0.04 — 0.12 334.02

6.80 22.04 — 1.49 — — 0.06 — — 95.64

— — — — — — — — — — —

18.47 13.72 — — — — — — — — 87.70

9.72 — — — — — — — — — 86.98

— — — — — — — — — —
341.68 120.04 — 25.27 13.21 — 0.06 0.04 — 0.12 1.597.94

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — ’ — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — •— — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— • '  — — — — — — — — — 3.01

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— ‘ — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — 3.01

341.68 120.04 — 25.27 13.21 — 0.06 0.04 — 0.12 1.600.95



22 23
Tabela

Lipiec 1936. Ekspedycje do
12.
innej rafinerji. W cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polmin" P . F . 0 . M. . . 
P. Z. R, O. Sk.

6.19 — 6.19 — — — — — —

2. Rafin. G l in ik ..................... — — — 0.01 — — 0.01
3. „ Jedlicze . . . . 0.07 — 0.07 — 0.18 0.04 — — 0.22
4. „ D r o s ..................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — — — — — — — — —
6. „ „N afta" S. A. . . 2.55 — 2.55 — — — — —
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem: 2.62 — 2.62 — 0.18 0.05 — — 0.23

8. G. T. N. „G alicja" . . . 31.72 — 31.72 — _ _ • _ — —
9. T. N. „Limanowa" . . . —- — — 79.96 6.06 — — 6.06

R a z e m : 31.72 — 31.72 79.96 6.06 — - 6.06

10. Vacuum Oil Company . . — — — — _ — — —
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — _ _ _ _ — —
12. S tandard - Nobel . . . . — — — _ _ _ _ — 1 -
13. „Gazy Ziemne" . . . . 2.48 — 2.48 _ _ _ —
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 43.01 - 43.01 79.96 6.24 0.05 — 6.29

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — _ — — — —
16. „Benzonafta ‘1 Stanisławów — — _ _ _ — — — —
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 13.74 • — 13.74 _ _ — — — —
18. Dereżycka R afinerja . . .— — — _ _ _ — —
19. Hubicka R afinerja . . . — — — _ _ _ _ — —
20. R afinerja „Stróże" . . . — — — _ _ _ _ _ —
21. Naftam in, Ligota . . . — — ■ — _ _ _ _ — —
22. Borysł. Sp. Schutzman — — — _ _ _ _ _ —
23. Lieberman, Mermelstein . 5.68 — 5.68 _ _ _ _ _ —
24. R afinerja  Lesko . . . . — — — _ _ _ _ _ —
25. Br. H aber, Stanisławów . — — _ _ _ _ _ _ —
26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — _ _ _ _ — —
27. A. K rau, Krechowice . . — _ — _ _ _ _ _ —
28. „Gazolina" S. A................... 2.70 — 2.70 0.23 _ _ _ — • —
29. Nad wór. Kabr. N afty  . . — — — _ _ — _ _ —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — _ _ _ _ _ _ —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . — — — _ _ _ _ _ —
32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — _ _ _ _ _ —
33. Frym eta - Galsip . . . . — — — _ _ _ _ _ —
34. I r i a g - B a c h e r ..................... 8.54 — 8.54 — _ _ _ — —
35. „Eka" S t r y j ..................... — — — — _ _ _ — —
36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — _ _ _ — —
37. R afinerja  Głęboka . . . 1.02 — 1.02 _ _ _ _ _ —
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — _ _ _ _ _ _ —
39. Sz. T arnow ski..................... 5.72 — 5.72 0.42 6.56 — — — 6.56

Raf. do 4000 tonn . . 37.40 — 37.40 0.65 6.56 — — — 6.56

O g ó ł e m  : 80.41 — 80.41 80.61 12.80 0.05 -  1 — 12.85
ll i i 1

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks olej
wagon.

— 0.80 — 0.64 — — — — — — 7.63

0.50 — — — — — 1.21 — — — 1.72
15.29 — — — - — — — — 39.27 — 54.85
— — — — — — — - — — —
— — — — — — — — — — —
— 0.35 — — — . - — — — 2.90
— — — — — — — — — — —
15.79 0.35 — — — — 1.21 - 39.27 — 59.47

— 0.10 — 12.00 — — — — — — 43.82

62.00 — — — — — — 29.48 — 177.50
62.00 0.10 — 12.00 — — — — 29.48 221.32

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

1.14 1.01 — — — — — — — 4.63

— — — — — — — — — — —
78.93 2.26 — 12.64 — — 1.21 — 68.75 293.05

— — — - — — — — — — —

— — — — — — — — - — —

— — — — — — — — — — 13.74

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — ' — — — — —

— - — — — — — — — — —

— - — — — — — — — — 5.68

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — ' — — — —

— — — — — — — — — — 2.93

— — . — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — ( — — . — — — — —

— — — — — — — — - — 8.54

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 1.02

— — — — — — — — — — -

0.27 — — 0.05 — — — — 1.25 — 14.27

0.27 — — 0.05 — — — — 1.25 — 46.18

79.20 2.26 — 12.69 — — 1.21 — 70.00 — 339.23



24 25
Tabela

Lipiec 1936. Zużycie w łasne
1S.
w obrębie rafineryj. W cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0 890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 0.01 — 0.01 0.23 1.14 _ _ _ 1.14
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 0.02 0.02 _ _ _

3. „ Jedlicze . . . . — — - — — — — —
4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — — — — — — — — —
6. „ „N afta" S. A. . . — ■ — — — — — — — —
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 0.02 — 0.02 — — — — -

8. G. T. N. „G alicja" . . . 0.01 — 0.01 — — _ _ _ —

9. T. N. „Limanowa" . . . — — — — — — — — —
R a z e m : 0.01 — 0.01 — — — - — ■ ■ —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . 0.14 — 0.14 — — 0.02 — — 0.02
13. „Gazy Ziemne" . . . . 0.01 — 0.01 — — — —- — —
14. W. Stawiarski, Krosno . . 0.19 — 0.19 0.02 — — — — —

Raf. po w. 4000 tonn . . 0.38 — 0.38 0.25 1.14 0.02 - — 1.16

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — —

10. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — _

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 0.07 — 0.07 — - — — — _
18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — . — — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —
21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — — —
22. Borysł. Sp. Schutzman 0.02 — 0.02 0.05 0.42 — — — 0.42
23. Lieberman, Mermelstein . 0.02 — 0.02 — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . - — — — • — — — — —
25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —
26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — 0.01 — — — — _
27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — _

28. „Gazolina" S. A ................... — — — 0.02 0.05 — — — 0.05
29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — —- — — — — _

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — _
32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — _
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — —
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — — _

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — - — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — . — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — — —
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —
39. Sz. T arnow ski..................... — — — — - * — —

Raf. do 4000 tonn . . 0.12 — 0.12 0.09 0.47 - -  1 - 0.47
O g ó ł e m  : 0.50 - 0.50 0.34 1.61 0.02 1 - 1.63

i

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Pólprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfal t koks olej

wagon.

0.35 - — — 10.00 — 0.03 0.01 1.10 0.31 13.18

0.03 — — — 2.96 - — — — — 3.01
— - — — - — — — — — —
— — — — — — — — — — —
0.04 — — - — — — — — — 0.04
0.01 — — — 1.00 v — — — 1.20 - 2.21
— ■ — — — — — — — — — —

0.08 — — — 3.96 — — — 1.20 — 5.26

0.08 — — — 7.72 — — — 4.86 — 12.67
— — — — — — — — 0.47 — 0.47
0.08 — - 7.72 - — — 5.33 — 13.14

0.20 — — — — — — — 30.15 — 30.35

— — — — — — — — — — —

0.12 — — — — — — 4.21 27.12 — 31.61

0.01 — 0.65 — — — - — 11.27 — 11.94

— — — — — — — — — — 0.21
0.84 — 0.65 — 21.68 — 0.03 4.22 76.17 0.31 105.69

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — - — —

— - 5 — — — — — — — — 0.07

— — — — — ■ — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — . — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

—* — — — — — — — — — 0.49

— — — — — — — — 0.75 — 0.77

— — ' — - — — — — 0.10 — 0.10

— — — — — — — — 0 56 — 0.56

— — — 0.52 — — — — — — 0.53

— — — — — — — — . — — —

0.04 — — 0.20 — — — — — — 0.31

— — — — — — — 1.50 — 1.50

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 0.02

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — - — — — — — — — —

0.04 — — 0.72 — — — — 2.91 — 4.35

0.88 — (>.65 0.72 21.68 — 0.03 4.22 79.08 0.31 110.04

1
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytwórczości i ekspedycyj.
(S tosunek eksp . kraj, do w ytw órczości).

L ip iec 1936. W cyst, po 10 tonu.

P r o d u k t Wytwórczość Ekspedycja 
na spoż. kraj.

Wywóz
zagranicę

Z wytwórczości 
przypada na 

kraj °/o

Benzyna ....................  .......................... 751.44 577.06 551.20

G a z o l i n a ............................... . . . . 310.42 46.93 2.28

Razem . . . 1.061.86 623.99 553.48 58.76

N a f ta ................................................................... 1.286.10 511.63 182.73 39.78

Oleje pędne i l e k k i e .................................... 1.046.41 553.01 366.60 52.85

Oleje smarowe pow. 0’890 .......................... 206.68 304.95 341.68 147.55

Parafina i ś w i e c e ......................................... 168.09 49.39 120.04 29.38

W a z e l i n a ......................................................... 2.61 3.34 — 127.96

A s f a l t .............................................................. 162.75 233.88 25.27 143.70

K o k s ................................................................... 35.09 5.00 13.21 14.25

Smary s t a ł e .................................................... 38.82 39.98 0.06 102.98

Produkty u b o c z n e ......................................... 9.03 21.13 0.04 23.40

Półprodukty i pozosta łości.......................... 339.12 40.49 0.12 11.93

Razem . . . 4.356.56 2.386.79 1.603.23 54.79


